
Nationaldagen och 
renovering av konst  
På nationaldagen var vi många som 
mötte upp till firande vid boulebanan. 
Efter en skål för Sverige intogs svenska 
jordgubbar och därefter serverades en 
grillbuffé. Per Östlin ledde en musik-

frågesport och det gavs möjlighet att 
under ledning av Stig och Stig prova 
på boule. Vädrets makter var med 
oss och många dröjde sig kvar en bra 
stund efter att all mat ätits upp. De 
renoverade blommorna på höghusen 
visades upp och beundrades, Ann-
Charlotte Fornhed har ansvarat för 
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renoveringen. Två gånger i veckan 
kommer vi att ha fasta tillfällen till 
boulespel för de som är intresserade, 
torsdag kvällar klockan 18:00 samt 
söndag klockan 13:00. Ta med egna 
klot. Välkomna! 
 
Information från 
årsstämman 
Vid föreningens årsstämma deltog 29 
röstberättigade medlemmar. Stämman 
beslutade att välja Ken Larsson, Erik 
Roos och Per Östlin som ordinarie 
styrelseledamöter. Till valberedningen 
valdes Eva M Persson, Angelica Stier 
Norén och Maria Stjernberg Cage-
neius. I övrigt informerade styrelsen 
om föreningens ekonomi, planer för 
underhåll, mm.  

Renovering av planteringar 
Renoveringen av våra planteringsytor 
fortsätter även i år. I år har fortsätter 
vi med de ytor på gård 4 och gård 3. 
Arbetet kommer snart att vara slutfört.  
 
Semestertips 
Tänk på att stänga av ingående vatten 
till disk- och tvättmaskiner om du 
reser bort i sommar. På så sätt mins-
kas risken för eventuellt läckage och 
översvämning under tiden som ni är 
bortresta. Berätta också för grannen att 
ni är bortresta så att de kan hjälpa till 
med att hålla ett öga på lägenheten och 
ta in post och eventuell reklam. 
 

Visa hänsyn  
- när du grillar 
Enligt gällande brandföreskrifter 
och föreningens ordningsföreskrifter 
får kol- eller gasoleldade grillar inte 
användas på balkonger. Däremot är 
elgrillar tillåtna. Tänk på att många är 
allergiska och inte tål rök och os från 
grillarna. När du grillar på markplan 
ska du placera kol- eller gasgrillen 
minst fyra meter från husväggen och 
vara uppmärksam på hur vinden 
blåser. Se till att det inte ryker in hos 
din granne. På förekommen anledn-
ing måste vi också påpeka att EJ lägga 
använt grillkol i våra sopkärl förrän 
det är absolut säkert att det inte längre 
finns någon glöd kvar. Grillkol kan be-
hålla värme och glöd upp till tre dygn! 
Engångsgrill skall dränkas i vatten 
innan den slängs!! När det är eldnings-
förbud ska du vara extra försiktig. Se 
till att ha släckningsutrustning nära till 
hands och lämna aldrig grillen utan 
tillsyn. 
 
Tvättstugorna   
Innan du lämnar tvättstugan efter 
avslutat tvättpass ska du torka av alla 
bänkytor och maskiner, rensa filtren i 
torktumlaren och i innertaket i tork-
skåpet samt sopa och våttorka golven. 
Lämna luckorna till tvättmedelsfacken 
och tvättmaskinsluckorna öppna så 
minskar vi tillväxten av alger i maski-
nerna.  Den gyllene tvättstugeregeln: 
Lämna tvättstugan som du vill finna den! 

Uteplatser    
Du som lägenhetsinnehavare ansvarar 
för att det hålls ordning på den uteplats 
som du disponerar. Om möbler, grillar 
eller diverse löst gods placeras på gräsy-
torna vid ett grilltillfälle/utemiddag ska 
dessa tas bort direkt efteråt. Lösa saker 
är ett hinder för gräsklippningen. Du 
som har uteplats är också ansvarig för 
att rensa bort ogräs så att det ser vårdat 
och snyggt ut. Behöver du hjälp med att 
ta bort vildvuxna buskar ber vi dig kon-
takta någon i styrelsen som kan hjälpa 
till med motorsåg eller andra redskap. 
Passa också på att tvätta planket under 
sommaren. Du kan använda vanligt 
hushållsrengöringsmedel som till exem-
pel Ajax för att få det att bli vitt och fint 
igen. 

Avlopp   
Vi kan konstatera att det ibland före-
kommer främmande föremål i avloppen 
vilket leder till onödiga utryckningar 
för att rensa avloppen. Allt från fett 
till kakelplattor och kraftiga plaströr 
förekommer. Det enda som får spolas 
ner i avloppen är det som kommer ur 
en människa samt toalettpapper, man 
får till exempel inte spola ner papper-
shanddukar eller fett från stekning eller 
fritering, detta fett skall omhändertas 
och läggas i hushållssoporna för ener-
giåtervinning. Gör så här: 
1. Om det är lite fett i stekpannan: 
Torka med hushållspapper och lägg 
i detta i matavfallsåtervinning eller 
husållssopor. 

2. Om det är lite mer fett: Samla oljan 
i en brännbar förpackning och lägg i 
husållssoporna. 

3. Om det är mycket fett: Samla upp i 
en plastflaska eller annan behållare och 
lämna in på återvinningscentral. 

Sommar och semestertider   
Nu närmar sig sommaren med sam-
varo och ledigheter runt hörnet. Även 
styrelseledamöter kan komma att vara 
lediga från sina vanliga arbeten. Detta 
innebär att det ibland kan vara svårt att 
nå styrelsen under semesterperioden 
(från juli till augusti). Var ute i god tid 
om ni önskar parkeringstillstånd till 
vänner och bekanta som väntas besöka 
er, meddela vilken tidsperiod och bilens 
registreringsnummer. Sök styrelsen i 
första hand via epost. För brådskande 
ärenden kontakta felanmälan, beman-
nad hela sommaren. 

Nya medlemmar    
Gunilla Öberg, lgh 141, tillträde 
2019-05-10 


